System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących TNC2010
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o. 44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./fax: +48 32 279 07 56, 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-VM2R Rev.0 08.12.2021
1
Monitor drgań i przemieszczeń
2-kanałowy, typ VM2R
 2 wejścia:

Wymiary: 22,5x99x114mm
Stopień szczelności obudowy : IP20
Sposób zamawiania
A B C
VM2R- --
A  Rodzaj czujnika na wejściu (oba kanały)
0 1 czujnik drgań standardu IEPE. Przy zamawianiu
należy podać czułość znamionową czujnika w
mV/g lub mV/mms-1
0 2 wiroprądowy, zasilanie -24VDC, 3-żyłowy,
sygnał -2V do -20V
B  Port WiFi
0 1 brak portu WiFi
0 2 urządzenie wyposażone w port WiFi
C  Magistrala TBUS
0 1 brak magistrali TBUS (otwór w obudowie
zamknięty zaślepką)
0 2 urządzenie wyposażone w magistralę TBUS
W celu otrzymania w pełni skonfigurowanego przetwornika
prosimy dodatkowo podać w zamówieniu: zakresy pomiarowe
dla wyjść analogowych, wartości progowe dla zadziałania
wyjść OC od przekroczeń, zwłoka czasowa zadziałania wyjść
OC, sposób energetyzacji przekaźników (normalnie zasilone
lub nie zasilone).
99
(1
14
)
1
07
,4
22
,6
4
9,
7
VM2R – Wymiary gabarytowe
System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących TNC2010
Przedsiębiorstwo WdraŜania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
tel./fax: +48 32 279 07 56, 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
DS-VM2R   Rev.0   08.12.2021
                                       4
Sposoby realizacji komunikacji cyfrowej monitora VM2R ze stacją diagnostyczną
wyposaŜoną w oprogramowanie diagnostyczne TNCScada w oparciu o transmisję
bezprzewodową z wykorzystaniem portu WiFi.
VM2R
Prog
TECHNICAD
CH1
CH2
LINK
ANT
VM2R
Prog
TECHNICAD
CH1
CH2
LINK
ANT Punkt dostępowy
sieci WiFi
LANNośnik bezprzewodowy